Proc. Administrativo 059/2025
De: CRISTIANNE WALESKA RODRIGUES DOMINGUES DA COSTA Setor: SEMED - CC -
Coordenação de Contadoria
Despacho: 8- 059/2025
Assunto: Aquisição de Livros Didáticos - Matemática.

Palmares/PE, 02 de Abril de 2025

Boa tarde,

Seguem as dotações solicitadas:

12.361.1201.2032.0000 Governança e Gestão Administrativa do Ensino Fundamental

12.361.1206.2291.0000 Gestão Administrativa do Órgão - FUNDEB Outros 30%

12.361.1206.2268.0000 Complementação do FUNDEB - VAAT 30%

12.361.1206.2901.0000 Execução do Programa Escola em Tempo Integral -FNDE

3.3.90.30.00 Material de Consumo

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal dos Palmares - Rua Visconde do Rio Branco, nº 1368 - São Sebastião, Palmares - PE, CEP.: 55540-000 - CNPJ:
10.212.447/0001-88 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 30/04/2025 11:12:45 por Thais Cavalcanti Galvao - Assessor Executivo

30/04/2025, 11:11 Prefeitura Municipal dos Palmares | 1Doc

https://palmares.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=C91AEC26C36F92A3552F9F34&itd=3 1/1